
Małopolska Noc Naukowców 2020
ONLINE!
Już  w  najbliższy  piątek  27  listopada  startuje  14.  edycja
wydarzenia zorganizowana pod hasłem „Jak naukowcy zmieniają
świat”. Szczególna uwaga położona jest na zagadnienia związane
z  pracą  naukowców,  wpływającą  na  różne  aspekty  ludzkiego
życia.

Małopolska Noc Naukowców jest częścią organizowanej od 2005
roku  Europejskiej  Nocy  Naukowców  –  „European  Researchers’
Night”. Projekt skierowany do prawdziwych pasjonatów nauki,
cieszy się ogromną popularnością i na przestrzeni lat zyskał
miano  jednej  z  największych  inicjatyw  popularnonaukowych
w regionie, a nawet kraju!

Dla  ciekawych  świata,  odkrywców,  dzieci,  młodzieży  i  osób
w każdym wieku, przygotowanych zostało ponad 1 200 różnych
atrakcji. Wśród nich warsztaty, wystawy, pokazy, eksperymenty,
spotkania  z  naukowcami,  a  także  możliwość  odwiedzenia
laboratoriów  i  miejsc  na  co  dzień  niedostępnych  dla
odwiedzających. Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego
we  współpracy  z  eksperymentatorkami  przygotował  oficjalną
inaugurację  „Małopolskiej  Nocy  Naukowców  2020”,
rozstrzygnięcie konkursu plastycznego Eko Naukowiec, a także
cztery niezwykłe pokazy naukowe: „Suchy, nie mokry”, „Jest,
ale nie widać”, „Ciekły, nie ciepły”, „Gorący, a nie parzy”
będą  dostępne  dla  odbiorców  w  formie  materiałów  wideo
z  tłumaczeniem  na  język  migowy  oraz  możliwością  włączenia
napisów.

Prowadzący je naukowcy przeprowadzą uczestników przez serię
różnych  eksperymentów  fizycznych  i  chemicznych  –  od  tych
„najmroźniejszych” z ciekłym azotem i suchym lodem, po te
„najgorętsze” z ogniem. Udowodnią też, że jeśli czegoś nie
widać, wcale nie oznacza, że tego nie ma. Prysznic z dymu,
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atomowy  wybuch,  pasta  dla  słonia,  płonące  bańki,  smocze
chrupki  –  to  tylko  niektóre  z  tajemniczych  eksperymentów,
które czekają na uczestników Nocy.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. Organizatorzy zapraszają
do odwiedzania strony internetowej wydarzenia oraz Facebooka.
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